РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАМЕНСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
СТАРОСТАНИЧНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

17 октября 2016 г.                                  №  3                             х. Старая Станица

   Об  избрании заместителя председателя
   Собрания        депутатов    –    главы
   Старостаничного    сельского     поселения

    В соответствии со статьей 27 Устава муниципального образования       «Старостаничное сельское поселение» и статьей 8 Регламента Собрания депутатов Старостаничного сельского поселения, Собрание депутатов Старостаничного сельского поселения

                                                   РЕШИЛО:

   1. Считать избранным на должность заместителя председателя Собрания депутатов - главы Старостаничного сельского поселения Гусева Сергея Сергеевича, депутата по многомандатному избирательному округу №3 Старостаничного сельского поселения.
   2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному обнародованию.

    Председатель Собрания депутатов  –
    глава Старостаничного сельского поселения                          Г.В. Галганов